[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2021                                          с. Маринино

             № 09-34р
О досрочном прекращении полномочий

депутата Марининского сельского Совета

депутатов  шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Марининский сельский Совет депутатов шестого созыва  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Марининского сельского Совета депутатов  шестого созыва Соммер Елена Николаевна, избранного по единому многомандатному избирательному округу 13.09.2021, с  06.08.2021 года в связи со смертью.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский  вестник».
	Председатель Совета депутатов

Т. И. Никулина________________

	Глава Марининского сельсовета

А. В. Матросов_________________